



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24032021-226059
CG-DL-E-24032021-226059

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1199]

नई दिल्ली, मंगलवार, मार्च 23, 2021/चैत्र 2, 1943

No. 1199]

NEW DELHI, TUESDAY 23, 2021/CHAITRA 2, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 मार्च, 2021

का.आ. 1296(अ).—केंद्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 3869, 171, तारीख. 28.10.2020, 14.01.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखण्ड (ii), तारीख 28.10.2020, 14.01.2021, में प्रकाशित की गई थी, द्वारा जम्मू एण्ड कश्मीर राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या एन. एच-144ए कि.मी. 116+980 से 146+700 कि.मी. तक अखनूर से पुँछ रोड के भूखण्ड के निर्माण (दो लेन का बनाने/चैड़ा करने), अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लोक उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी।

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन हिंद समाचार में 21/11/2020 और स्टेट टाइम्स में 22/11/2020 और डेली एक्सेलसियर में 06/02/2021 और अमर उजाला में 06/02/2021 को प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए हैं।

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है।

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए।

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में, यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यान्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

जम्मू एण्ड कश्मीर राज्य के राजौरी जिले में राजमार्ग संख्या एन.एच-144ए कि.मी. 116+980 से 146+700 कि.मी. तक (अखनूर से पुँछ रोड सेक्शन-6) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: जम्मू और कश्मीर			जिले का नाम: राजौरी		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: राजौरी				
	गांव का नाम: इरवान खतेर				
1	2min	निजी	असिंचित	0.0361	अनिल कुमार, सुधीर कुमार, मन्मुट गुप्ता संस इन डक्कल शेयर ऑफ 15 शेयर्स. Mst.चन्दर गुप्ता w/o रोमेश चन्दर. अमबंशु केहि सन एंड प्रेम लता डी /ओ सूमा वनती वन शेयर. सेल्फ कल्टीवेशन (२मिन)
2	50min/1	निजी	असिंचित	0.0042	कस्तूरी लाल S/o परमानन्द, सेल्फ कल्टीवेशन. (५०मिन/१)
3	52min	निजी	असिंचित	0.0039	बंसी लाल S/o शिव लाल, सेल्फ

					कल्टीवेशन . (५२मिन)
	गांव का नाम: बथूनी				
4	723	सरकारी	नाला	0.1275	स्टेट लैंड (७२३)
5	765	निजी	असिंचित	0.155	राम प्रकाश S/o सोहन लाल रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज , सेल्फ कल्टीवेशन. (७६५)
6	766	निजी	असिंचित	0.15	सतविंदर सिंह, सतवीर सिंह संस ऑफ़ अनंत सिंह, सेल्फ कल्टीवेशन . (७६६)
	गांव का नाम: मुरादपुर				
7	709min	निजी	असिंचित	0.15	जुल्फकार अली एंड अदर्स इवकीस , दर्शन लाल , केवल कृष्ण, वैद प्रकाश S/o अमर नाथ इक्वल शेयर सीओ शेयर मोरडोसी u/s 3-A. (७०९मिन)
	गांव का नाम: सरानू				
8	168	निजी	असिंचित	0.075	जावेद इक़बाल ईटीसी, इवकी, विजय कुमार, रवि कुमार संस एंड शमत. बिंबला डेवी विडो ऑफ़ श्री अमर नाथ वेंडी u/s ३(A) ऑफ़ अगररियन रिफॉर्म्स एक्ट . (१६८)
9	296	निजी	असिंचित	0.0442	रेहमत अली ईटीसी, ईवकी, रोमेश चन्दर, निखल शर्मा, नीरज शर्मा संस एंड शमत. चंपा डेवी विडो ऑफ़ नाथ राम इक्वल शेयरस ब्राह्मण u/s ३(A) ऑफ़ अगररियन रिफॉर्म्स एक्ट . (२९६)
	गांव का नाम: तालवाल				
10	101	निजी	असिंचित	0.0025	मो. आलम ईटीसी ऑनर्स, निष्क्रांत, जगीत राज बालि सन ऑफ़ ॐ प्रकाश बालि रेज़िडेंट ऑफ़ दे जौहरनगर वेंडी

					अंडर सेक्शन ३ (A). (१०१)
11	239	निजी	असिंचित	0.0061	फ़कीर मो. ईटीसी निष्क्रांत, गोवर्नर जम्मू एंड कश्मीर मरूसी अंडर सेक्शन 3 थ्रू स्कूस्त विश्वविद्यालय वेंडी . (२३९)
12	241	निजी	असिंचित	0.0019	कला ईटीसी ऑनर्स निष्क्रांत, अथ पुत्र करीमा कास्ट कुमार रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज अंडर सेक्शन 4 सबसेक्शन 3, निष्क्रांत, गवर्नर जम्मू एंड कश्मीर मरूसी अंडर सेक्शन 3 थ्रू स्कूस्त विश्वविद्यालय वेंडी (२४१)
13	242	निजी	असिंचित	0.0058	कला ईटीसी ऑनर्स निष्क्रांत, अथ मरूसी अंडर सेक्शन 4 सुब सेक्शन 3, निष्क्रांत गवर्नर जम्मू एंड कश्मीर मरूसी अंडर सेक्शन 3 थ्रू स्कूस्त विश्वविद्यालय वेंडी (२४२)
14	270	निजी	असिंचित	0.0042	मो. एलम ईटीसी ऑनर्स निष्क्रांत, मकबूज़ा अहले इस्लाम (२७०)
15	30	निजी	असिंचित	0.0022	सेड मो. ईटीसी, निष्क्रांत, विनोद कुमार और अदर मारोसी अण्डर सेक्सन 3 (A), अषवानी कुमार सह - शेयर मारोसी वेंडर, मकबूल हासान पुत्र वाजीर मो गुज़ार रेसिडेंस ऑफ़ कटारमाल विंडे. (३०)
16	31	निजी	सिंचित	0.0019	सेड मो. ईटीसी, निष्क्रांत, इंदरजीत, राम सरूप संस और श्रीमति बाघवंती विधवा मेला राम इन इक्वल शेयर ब्राम्हिन रेसिडेंट ऑफ़ दे विलेज. (३१)
17	399/334/202	निजी	असिंचित	0.0517	मो. एलम ईटीसी ऑनर्स निष्क्रांत, बाबू राम पुत्र दीवान चाँद अंडर सेक्शन ३ (A) ऑफ़ अगररियन रिफॉर्म्स, अंडर दे पोजेशन्स ऑफ़ डिफेन्स

					(३९९/३३४/२०२)
18	425/272	निजी	असिंचित	0.0122	मो. अलम ईटीसी ऑनर्स, निष्क्रांत, खुदा बक्श और अदर मारोसी अण्डर सेक्सन 4 गार्वनर जाम्मू एण्ड कश्मीर मारोसी अण्डर सेक्सन 3 थू स्कूस्ट यूनिवर्सिटी विंडे. (४२५/२७२)
19	449/231	निजी	असिंचित	0.0988	स्टेट थू गवर्नर जम्मू एंड कश्मीर, इन दे पोजेशनस ऑफ स्कूस्ट यूनिवर्सिटी. (४४९/२३१)
20	454/330/161	सरकारी	असिंचित	0.0025	स्टेट, सात पॉल पुत्र हरी चाँद ब्राह्मण रेजिडेंट ऑफ दे विलेज आवंटी. (४५४/३३०/१६१)
21	61	निजी	असिंचित	0.0025	गुलज़ार खान ईटीसी निष्क्रांत, गुलज़ार हुसैन सह - हिस्सेदार, शाम लाल, अशोक कुमार, राज कुमार, विजय कुमार संस ऑफ चेट राम कास्ट लोहार रेसिडेंट्स ऑफ मुबारकपुर फोर शेयर्स, मो. अमजद पुत्र मो. अफज़ल रेसिडेंट्स ऑफ कप खः वन शेयर वेंडी मरूसी अंडर सेक्शन ३ (A) (६१)
22	76	निजी	सिंचित	0.0025	मो. एलम ईटीसी ऑनर्स निष्क्रांत, मो. अकरम मरूसी अंडर सेक्शन 4 सुब सेक्शन 3, निष्क्रांत गवर्नर जम्मू एंड कश्मीर मरूसी अंडर सेक्शन 3 थू स्कूस्ट विश्वविद्यालय वेंडी. (७६)
23	84	निजी	असिंचित	0.0114	मो. अलम ईटीसी ऑनर्स, निष्क्रांत, रोमेश चन्दर, चमन लाल, गोपराल कृष्ण संस और श्रीमति प्रकाषो देवी विधवा राम प्रकाष इन इक्वल शेयर ब्राम्हिन मारोसी अण्डर सेक्सन 3 (A). (८४)

गांव का नाम: थान्डी कास्सी					
24	100min	निजी	असिंचित	0.0028	अल्ताफ हुसैन, मुश्ताक हुसैन, नज़र हुसैन, रिआज़ अहमद संस एंड श्रीमती अर्श बी पत्नी लेट मो. आजम इक्बल इन हाल्फ शेयर, मो. यूसिफ पुत्र मो. सादिक हाफ. सेल्फ कल्टीवेशन (१००मिन)
25	105min	निजी	असिंचित	0.0142	वजीर मो., मो. इक़बाल पुत्र नूर दिन गुज़र रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, सेल्फ कल्टीवेशन (१०५मिन)
26	29min	निजी	असिंचित	0.0208	मो. रफ़ीक पुत्र नूर मो. गुज़र रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, सेल्फ कल्टीवेशन (२९मिन)
27	31min	निजी	असिंचित	0.0617	मो. ज़मान, मो. जमील, शकील अहमद, खलील अहमद, शफ़ीक़ अहमद, संस एंड श्रीमती नूर जोहन पत्नी एब्दुल अज़ीज़ गुज़र रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, सेल्फ कल्टीवेशन (३१मिन)
28	39min	निजी	असिंचित	0.0275	बदर हुसैन पुत्र कला हाल्फ, शाह मो. सन दो शेयर श्रीमती रोशन बीबी पत्नी लेट नूर मो. वन शेयर गुज़र बाज़ार रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, सेल्फ कल्टीवेशन (३९मिन)
29	40min	निजी	असिंचित	0.0075	बदर हुसैन पुत्र कला हाल्फ, शाह मो. सन दो शेयर श्रीमती रोशन बीबी पत्नी लेट नूर मो. वन शेयर गुज़र बाज़ार रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज, सेल्फ कल्टीवेशन (४०मिन)
30	51min	निजी	असिंचित	0.0583	फ़तेह मो. एंड अदर्स विस्थापितों, केवाल कृष्ण पुत्र अमर चाँद खत्री रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज मोरडोसी सेक्शन 3 -A (५१मिन)
31	61min	निजी	असिंचित	0.0075	नूर अहमद एंड अदर्स एस पर आइटम नो ४, मो. रशीद पुत्र फ़कीर दिन गुज़र

					रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज वेंडी मोरडोसी सेक्शन 3 -A (६१मिन)
32	73min	निजी	असिंचित	0.0167	नूर उल्लाह एंड अदर्स ऑनर्स विस्थापितों, नूर हुसैन, मो. इस्माइल, मुनीर हुसैन, मंज़ूर हुसैन, तालिब हुसैन, नज़ीर हुसैन पुत्र मो. हुसैन गुज़र रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज वेंडी मोरडोसी सेक्शन 3-A (७३मिन)
33	77min	निजी	असिंचित	0.0033	नूर उल्लाह एंड अदर्स ऑनर्स विस्थापितों, जमील हुसैन ज़र रेज़िडेंट ऑफ़ दे विलेज वेंडी मोरडोसी u/s 3 - A (७७मिन)
			कुल	1.1724	

[फा. सं. 6/3D2]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd March, 2021

S.O. 1296(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping, Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number S.O. 3869, 171, dated 28.10.2020, 14.01.2021, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/Two-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. NH-144A on the stretch of land from Km. 116+980 to 146+700 Km. in the district of Jammu, Reasi, Rajouri & Poonch in the State of (UT) Jammu & Kashmir.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Hind Samachar” dated the 21 Nov. 2020 and “State Times” dated 22 Nov. 2020 and “Daily Excelsior” dated 06 Feb. 2021 and “Amar Ujjala” dated 06 Feb. 2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within the stretch of land from Km. 116+980 to 146+700 Km. (Akhnoor to Poonch Road Section-6) Road of the National Highway No. NH-144A in the State of (UT) Jammu & Kashmir.

State: JAMMU & KASHMIR			District: Rajouri		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Rajouri				
	Village: Irwan Khater				
1	2min	Private	Non-irrigated	0.0361	Anil Kumar, Sudhir Kumar, Manmoot Gupta sons in equal share of 15 shares. Mst Chander Gupta w/o Romesh Chander. Ambanshu Kehi son and Prem Lata D/o Sooma wanti one share. Self Cultivation. 2min
2	50min/1	Private	Non-irrigated	0.0042	Kasturi Lal S/o Parmanand ,Self Cultivation. 50min/1
3	52min	Private	Non-irrigated	0.0039	Bansi Lal S/o Shiv Lal , Self Cultivation. 52min
	Village: Bathuni				
4	723	Government	Nala	0.1275	State Land 723
5	765	Private	Non-irrigated	0.155	Ram Parkash S/o Sohan Lal resident of the Village , Self Cultivation. 765
6	766	Private	Non-irrigated	0.15	Satvinder Singh, Satveer Singh sons of Anant Singh , Self Cultivation. 766
	Village: Muradpur				
7	709min	Private	Non-irrigated	0.15	zulfqar Ali and others evacuees , Darshan Lal, Kewal Krishan, Vaid Parkash Ss/o Amar Nath equal share co-sharer morrossi u/s 3-A. 709min
	Village: Saranu				
8	168	Private	Non-irrigated	0.075	Javed Iqbal etc, Evacuee , Vijay kumar, Ravi kumar sons and Smt. Bimbla Devi

					widow of Shir Amar Nath vendee u/s 3(A) of Agrarian Reforms Act. 168
9	296	Private	Non-irrigated	0.0442	Rehmat Ali etc , Evacuee , Romesh Chander, Nikhal Sharma, Neeraj Sharma sons and Smt. Champa Devi widow of Nath Ram equal Sharers Brahman u/s 3(A) of Agrarian Reforms Act. 296
Village: Talwal					
10	101	Private	Non-irrigated	0.0025	Mohd Alam etc owners, Evacuee Jageet Raj Bali son of Om Parkash Bali resident of the Jawharnagar Vendee under section 3(A). 101
11	239	Private	Non-irrigated	0.0061	Faqir Mohd etc, Evacuee Governor Jammu and Kashir Maroosi under section 3 through SKUST Unveristy vendee. 239
12	241	Private	Non-irrigated	0.0019	Kala etc, owners, Evacuee Atha S/o Karima caste Kamaar resident of the village under section 4 subsectin 3, Evacuee. Governor Jammu and Kashir Maroosi under section 3 through SKUST Unveristy vendee. 241
13	242	Private	Non-irrigated	0.0058	Kala etc, owners, Evacuee Atha Maroosi under section 4 sub-section 3, evacuee, Governor Jammu and Kashir Maroosi under section 3 through SKUST Unveristy vendee. 242
14	270	Private	Non-irrigated	0.0042	Mohd Alam etc owners, Evacuee Maqbooza Ahla Islam 270
15	30	Private	Non-irrigated	0.0022	Said Mohd etc, Evacuee Vinod Kumar & others Maroosi under section 3(A), Ashwani Kumar, co-sharere Maroosi Vendor, Maqbool Hussain S/o Wazir Mohd Gujjar resident of Katarmal Vendee. 30
16	31	Private	irrigated	0.0019	Said Mohd etc, Evacuee, Inderjeet, Ram Saroop sons & Smt. Bagwanti wd/o Mela Ram in equal share Brahim residents of the village. 31
17	399/334/202	Private	Non-irrigated	0.0517	Mohd Alam etc owners, Evacuee Babu Ram S/o Diwan Chand under section 3(A) of Agrarian Reforms. Under the possession of defence 399/334/202
18	425/272	Private	Non-irrigated	0.0122	Mohd Alam etc owners, Evacuee Khudha Baksh & others Maroosi under

					section 4. Governor Jammu and Kashmir Maroosi under section 3 through SKUST Unveristy vendee. 425/272
19	449/231	Private	Non-irrigated	0.0988	State through Governor Jammu and Kashmir, In the possession of SKUST University. 449/231
20	454/330/161	Government	Non-irrigated	0.0025	State, Sat Paul S/o Hari Chand Brahman resident of the village Allottee. 454/330/161
21	61	Private	Non-irrigated	0.0025	Gulzar Khan etc, evacuee Gulzar Hussain co-sharer, Sham Lal, Ahsok Kumar, Raj Kumar, Vijay Kumar sons of Chet Ram caste Lohar residents of Mubarakpura Four Shares, Mohd Amjad S/o Mohd Afzal residents of Kapa Khah one share vendee Maroosi under section 3(A). 61
22	76	Private	irrigated	0.0025	Mohd Alam etc owners, Evacuee Mohd Akram Maroosi under section 4 sub-section 3, evacuee Governor Jammu and Kashir Maroosi under section 3 through SKUST Unveristy vendee. 76
23	84	Private	Non-irrigated	0.0114	Mohd Alam etc owners, Evacuee Romesh Chander, Chaman Lal, Gopral Krishan sons & Mst Parkasho Devi wd/o Ram Parkash in equal share brahmin Maroosi under sectin 3(A) 84
Village: Thandi Kassi					
24	100min	Private	Non-irrigated	0.0028	Altaf Hussain, Mushtaq Hussain, Nasar Hussain, Riaz Ahmed sons and Mst.Arsha Bi w/o late Mohd Azam equal in half share,Mohd Yousif S/o Mohd Sadiq half. Self cultivation 100min
25	105min	Private	Non-irrigated	0.0142	Wazir Mohd, Mohd Iqbal Ss/o Noor Din Gujjar resident of the village, Self cultivation 105min
26	29min	Private	Non-irrigated	0.0208	Mohd Rafiq S/o Noor Mohd Gujjar resident of the village, Self cultivation 29min
27	31min	Private	Non-irrigated	0.0617	Mohd Zaman,Mohd Jameel, Shakeel Ahmed, Khaleel Ahmed, Shafeeq Ahmed sons and Mst. Noor Johan w/o Abdul Aziz Gujjar resident of the village. Self cultivation 31min
28	39min	Private	Non-irrigated	0.0275	Badar Hussain S/o Kala half, Shah Mohd son two share, Mst. Roshan Bibi w/o late Noor Mohd one share Gujjar

					Bajar resident of the village. Self cultivation 39min
29	40min	Private	Non-irrigated	0.0075	Badar Hussain S/o Kala half, Shah Mohd son two share, Mst. Roshan Bibi w/o late Noor Mohd one share Gujjar Bajar resident of the village. Self cultivation 40min
30	51min	Private	Non-irrigated	0.0583	Fateh Mohd and others evacuees Kewal Krishan S/o Amar Chand Khatri resident of the village morrossi section 3-A 51min
31	61min	Private	Non-irrigated	0.0075	Noor Ahmed and others as per item No.4 Mohd Rashid S/o Faqeer Din Gujjar resident of the village vendee morrossi section 3-A 61min
32	73min	Private	Non-irrigated	0.0167	Noor Ullah and others owners evacuees. Noor Hussain, Mohd Ismail, Munir Hussain, Manzoor Hussain, Talib Hussain, Nazir Hussain Ss/o Mohd Hussain Gujjar resident of the village vendee morrossian section 3-A. 73min
33	77min	Private	Non-irrigated	0.0033	Noor Ullah and others owners evacuees. Jameel Hussain S/o Hasham Din Gujjar resident of the village vendee morrossi u/s 3-A 77min
			TOTAL	1.1724	

[F. No. 6/3D2]

RAJESH GUPTA, Director